РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

           28.09.2012г.                с. Знаменка                                          № 79 -рс

О внесении изменений в решение Знаменского сельского  Совета депутатов от 20.05.2011 №29-рс «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в редакции решения от 16.08.2011 №43-рс)
В соответствии с пунктом 4 статьи 86, пунктом 2 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. №512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (с изменениями и дополнениями), статьей 8 решения Знаменского сельского Совета депутатов от 27.12.2011 №59-рс « О бюджете Знаменского  сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», руководствуясь статьей 21 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Знаменского сельского Совета депутатов от 20.05.2011 №29-рс «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» (в редакции решения от 16.08.2011 №43-рс) изложить в редакции приложения к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансированию, экономике и бюджету (Черепко М.Л.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда», но не ранее сроков индексации окладов государственных гражданских служащих края, предусмотренных Законом Красноярского края о краевом бюджете.
Председатель Совета депутатов                                                     А.В. Поздеева
Глава сельсовета

                         О.В. Романченко